

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*KGH Invest ApS
Ornebjergvej 40
4760 Vordingborg*

CVR-nummer: 27 97 03 38

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/5* 2024



Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KGH Invest ApS Ornebjergvej 40 4760 Vordingborg
	E-mail: kgh@maskinbyg-moen.dk
	CVR-nr.: 27 97 03 38
	Kommune: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Gammeljord Hansen Ornebjergvej 40 4760 Vordingborg
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Algade 52 4760 Vordingborg
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et overskud på kr. 37.285. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 herefter kr. -1.896.546.

Årets udvikling og resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at datterselskabet vil bidrage positivt i 2023, således at kapitalen kan reetableres indenfor de kommende 2-3 år. Hovedanpartshaver har, som kreditor i selskabet, garanteret, at selskabet vil blive understøttet likviditetsmæssigt, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	133.653	556-
Andre eksterne udgifter	10.464-	10-
DRIFTSRESULTAT	123.189	566-
Andre finansielle omkostninger.....	85.904-	54-
RESULTAT FØR SKAT	37.285	620-
ÅRETS RESULTAT	37.285	620-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.653	556-
Overført resultat.....	96.368-	64-
DISPONERET I ALT	37.285	620-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	190.212	57
Finansielle anlægsaktiver	190.212	57
ANLÆGSAKTIVER	190.212	57
AKTIVER	190.212	57

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	2.021.546-	2.059-
EGENKAPITAL.....	1.896.546-	1.934-
Kreditinstitutter.....	754.885	736
2 Langfristede gældsforpligtelser	754.885	736
Kreditinstitutter.....	898.836	892
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.562	9
Gæld til associerede virksomheder	80.977	81
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	343.498	273
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.331.873	1.255
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.086.758	1.991
PASSIVER.....	190.212	57
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
Selskabskapital ultimo.....	125.000	125
Årets bevægelse, resultatdisponering	133.653	556-
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	133.653-	556
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	0
Overført resultat, primo	2.058.831-	1.439-
Årets resultat.....	96.368-	64-
Overførsel reserve for opskrivninger	133.653	556-
Overført resultat ultimo	2.021.546-	2.059-
EGENKAPITAL.....	1.896.546-	1.934-

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at hovedanpartshaveren, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet vil blive understøttet likviditetsmæssigt, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Datterselskabets regnskab er aflagt som going concern. Ledelsen i datterselskabet forventer positiv indtjening i det kommende år samt at have reetableret deres egenkapital indenfor det kommende år, hvorefter den positive effekt i datterselskabet vil påvirke dette selskabs indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	736.225	754.885	0
	<u>736.225</u>	<u>754.885</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 90.267, som er nedskrevet til kurs 0.

Herudover foreligger der ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i datterselskabet Møn Maskinbyg A/S ligger til sikkerhed for selskabets engagement med Lollands Bank.